ADESÃO AO PREGÃO Nº 01/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  IMPRESSORAS
M U L T I F U N C I N A I S  C O N F O R M E
ESPECIFICADO  NA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇO  Nº  013/2024,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FLORÂNIA/RN
VALOR TOTAL: R$ 9.144,00 (nove mil cento e quarenta e quatro
reais)
DATA DE ASSINATURA: 15 de maio de 2025
VIGÊNCIA:  15/05/2025  à  25/06/2025  (ressalvados  a  data  de
entrega)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031 - Ação Legislativa
01.031.001 - Manut. E Revital.